汕头职业技术学院科研设备处

汕职院科〔2022〕94 号

关于学院 2022 年“双高建设”

科研相关项目评审结果的公示

各处（室） 、系（部院） 、中心（馆）：

根据学院《省域高水平高职院校建设方案》（2022 年）《省域高水

平高职院校建设计划任务书》（2022 年）及《关于组织申报 2022 年度

学院双高建设类项目的通知》（汕职院科〔2022〕89 号）的相关要求，

“环境纳米材料研发及污染物祛除团队”等 4 个创新团队项目、“信创

技术应用协同创新中心”等 3 个协同创新中心及“方迪成数控车工技

能大师工作室”等 8 个学院高职教育技能大师工作室经科研设备处初

步审核、学院学术委员会审议通过，均获准立项，现予以公示。公示

期为五天，自 2022 年 12 月 25 日至 2022 年 12 月 29 日止，公示方式

为邮件发至各部门。如有异议，请电话或书面向科研设备处反映。

联系人：陈希媛

地址：院本部图书信息楼 606

办公电话：0754-83582573

附表：

1.2022 年汕头职业技术学院“创新团队项目”立项名单

2.2022 年汕头职业技术学院“协同创新中心”立项名单

3.2022 年汕头职业技术学院高职教育技能大师工作室立项名单

科研设备处

2022 年 12 月 25 日

附件：

2022 年汕头职业技术学院“创新团队项目”立项名单

序号 项目类别 团队名称 依托部门 负责人

1 自然科学
环境纳米材料研发及污染物祛

除团队
自然科学系 王珅

2 自然科学
环境功能材料与污水治理科技

创新团队
自然科学系 吴瑞香

3 自然科学 图像处理技术研究创新团队 科研处 郭鹏飞

4 哲学社会科学 数智经济与新兴产业创新团队 经济管理系 孙庆春

2022 年汕头职业技术学院“协同创新中心”立项名单

序号 中心类别 中心名称 承建部门 负责人

1 研究中心 信创技术应用协同创新中心 计算机系 江永池

2 研究中心 粤东商贸服务协同创新中心 经济管理系 孙庆春

3 开发中心
非遗文化创意设计协同创新中

心
人文社科系 李沫彦

2022 年汕头职业技术学院高职教育技能大师工作室立项名单

序号 承接部门 工作室名称

1 机电工程系 方迪成数控车工技能大师工作室

2 艺术体育系 孙淑强青狮技能大师工作室

3 艺术体育系 林忠诚英歌舞技能大师工作室

4
技能实训
中心

肖映川版画技能大师工作室

5 科研处 黄瑞林彩画技能大师工作室

6 科研处 陈佐辉潮州大锣鼓技能大师工作室

7 自然科学系 环境影响评价技能大师工作室

8 外语系 郑炳钊潮乐技能大师工作室

	科研相关项目评审结果的公示